
2 

 

 
 

 

Křížkovského 12, 771 80 Olomouc 

Tel.: +420 585 633 302, email: 

barbora.borakova@upol.cz 
 

HARMONOGRAM KPES NA AKADEMICKÝ ROK 2022/2023 

Z univerzitního harmonogramu akademického roku 2022/2023 
1. 9. 2022 – 31. 8. 2023 akademický rok 

1. 7. 2023 – 31. 8. 2023 hlavní prázdniny (SO FF od 24. 7. do 4. 8. 2023 omezený provoz) 

 

1. 9. 2022 –12. 2.2023 Zimní semestr 

16. 9. – 16. 12. 2022 výuka v zimním semestru, 13 výukových týdnů (poslední týden je 

zápočtový) 

19. 9. 2022   9:00 Úvodní setkání se studenty KPES, výuka probíhá až od 13:15 

28. 9. 2022 Sportovní den UP 

29. – 30. 9. 2022 Imatrikulace 1. ročníků 

7. 11. 2022   19:00 Schůzka ERASMUS 

2. 12. 2022 Den otevřených dveří UP (8–14) 

12. 12. 2022 termín odevzdání BP a DP v IS STAG pro obhajobu v lednu 

2023, kontrola studijních povinností absolventských ročníků 

14. 12. 2022 Christmas party – organizaci zajišťuje 2. ročník Bc. studia 

9. 1. – 10. 2. 2023 zimní zkouškové období  

14. 1. 2023 Den otevřených dveří UP (9–14) 

18. 1. 2023 SZZk a obhajoby 

13. 2. – 31. 8. 2023 Letní semestr 

10. 2. – 12. 5. 2023 výuka v letním semestru, 13 výukových týdnů (poslední týden 

je                   zápočtový) 

30. 3. 2023 do 15:00 odevzdání zadání BP a DP do IS STAG a na sekretariát KPES 

6. 4. 2023 studijní volno KPES na Zelený čtvrtek 

27. 4. 2023 termín odevzdání BP a DP v IS STAG 

30. 4. 2023  nejzazší možné ukončení výuky v kurzech pro absolventské ročníky 

10. 5. 2023 Sportovní den UP 

11. 5. 2022 kontrola studijních povinností absolventských ročníků v IS STAG 

15. 5. – 30. 6. 2023 letní zkouškové období 

31. 5. – 1. 6. 2023 Obhajoby BP a DP 

8. – 9. 6. 2023 SZZk bakalářského studia 

13. 6. 2023 přijímací zkoušky pro navazující magisterské studium 

15. 6. 2023 SZZk navazujícího magisterského studia 

15. 6. 2023 Garden party – zajišťuje 1. ročník NMgr. studia 

16. 6. 2023 Přijímací zkoušky pro doktorské studium 

do čtvrtka 29. 6. 2023  vložení elektronické verze BP a DP do IS STAG pro obhajoby v srpnu 

28.- 30. 8. 2023 Letní škola diplomacie 

31. 8. 2023 SZZk Bc. i NMgr. 

6. 9. 2023 mezní termín pro splnění studijních povinností za rok 2022/2023 

7. 9. 2023 15:00 mezní termín pro zadávání výsledků do IS STAG za rok 2022/2023 

mailto:barbora.borakova@upol.cz


3 

 

  
 

Univerzitní rozpis termínů zápisu předmětů do IS STAG 2022/2023 
 

ZIMNÍ zápis a * odzápis zápis  LETNÍ zápis a * odzápi zápis 

semestr odzápis  ** do semestr odzápis  s** do 
 od  do   od  do  

1. roč. 9:00 2. 9.   1. roč. 13:00 19. 1.   

Bc.  2022   Bc.  2023   

2. roč. 11:00 14. 7.   2. roč. 11:00 19. 1.   

Bc.  2022   Bc.  2023   

3. roč. a 9:00 14. 7.   3. roč. a 9:00 19. 1.   

vyšší  2022   vyšší Bc.  2023   

Bc.          

   24. 9. 26. 9.    18. 2. 20. 2. 

1. roč. 
nav. 

9:00 6. 9. 
2022 

2022 

24:00 

2022 

24:00 
1. roč. 
nav. 

13:00 17. 1. 
2023 

2023 

24:00 

2023 

24:00 

Mgr.     Mgr. a     

     Ph.D.     

2. a 13:00 13. 7.   2. a 11:00 17. 1.   

vyšší  2022   vyšší  2023   

roč.     roč. nav.     

nav.     Mgr     

Mgr.          

všechny 9:00 6. 9. 7. 10. 9. 10. všechny 9:00 17. 1. 4. 3. 6. 3. 

ročníky  2022 2022 2022 ročníky  2023 2023 2023 

Ph.D.   24:00 24:00 Ph.D.   24:00 24:00 

Zápis předmětů pro zahraniční studenty přijíždějící na krátkodobý studijní pobyt se prodlužuje o 7 

dnů vzhledem k zápisovému harmonogramu studentů FF. V ZIMNÍM semestru do 3. 10. 2022, 

v LETNÍM semestru do 27. 2. 2023. 



4 

 

 
 

*Nejpozději jeden týden před zahájením zápisu zajistí katedry vložení předmětů a rozvrhů do IS STAG (7. 7. 2022 pro 

zimní semestr a 10. 1. 2023 pro letní semestr). **Nejpozději do uvedeného data je možné se ze zapsaného předmětu i 

odepsat. Poslední dva dny zápisu jsou k dispozici pro zápis na místa uvolněná na poslední chvíli. 

 

Organizace státních závěrečných zkoušek 2022/2023 na FF UP 
 

Absolventskými ročníky jsou míněni ti studenti, kteří v daném semestru dosáhnou 

požadovaného počtu kreditů v příslušné skladbě A, B, C pro splnění studijních povinností a jsou 

zapsáni k SZZk nebo obhajobě závěrečné práce. 

 

 
SZZk 

v lednu 

2023 

do 11. 11. 2022 vypsání termínů pro SZZk/obhajoby (STAG) 

12. 12. 2022 vložení elektronické verze BP a DP** do IS STAG, ukončení 

zápisu k SZZk a obhajobě (STAG), kontrola studijních 

povinností v IS STAG (uzavření studia) 

2. 1. – 20. 1. 2023 průběh SZZk/obhajob 

od 6. 2. do 10. 2. 2023 promoce (zimní termín) 

 

SZZk 

v květnu/ 

červnu 

2023 

do 6. 4. 2023 vypsání termínů pro SZZk/obhajoby (STAG) 

30. 4. 2023 nejzazší možné ukončení výuky v kurzech pro absolventské 
ročníky (11 výukových týdnů) 

do 11. 5. 2023  
 

vložení elektronické verze BP a DP** do IS STAG (KPES do 27. 
4. 2023) 

 ukončení zápisu k SZZk a obhajobě (STAG), kontrola studijních 

povinností v IS STAG (uzavření studia) – 12. – 19. 5. SO omezený 

provoz 

22. 5. – 16. 6. 2023 průběh SZZk/obhajob 

od 10. 7. do 14. 7. 2023 promoce (letní termín) 

 
SZZk 

v srpnu/ 

září 2023 

do 2. 6. 2023 vypsání termínů pro SZZk/obhajoby (STAG) 

do čtvrtka 29. 6. 2023 vložení elektronické verze BP a DP** do IS STAG, ukončení 

zápisu k SZZk a obhajobě (STAG), kontrola studijních 

povinností v IS STAG (uzavření studia) 

24. 8. – 31. 8. 2023 průběh SZZk/obhajob 

únor 2024 promoce v zimním termínu 

** Katedra může určit dřívější termín pro odevzdání BP nebo DP a ten zveřejní nejpozději na začátku akademického roku 

v katederním harmonogramu (na nástěnce a na webu katedry). 


